sjednici, održanoj 09.10.2015.godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se novčana sredstva pripadnicima Alpinističkog tima specijalne policijske 
jedinice Ministarstva unutrašnjih poslova Zeničko-dobojskog kantona iz Zenice u iznosu od 
1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), na ime nagrade za iskazanu 
hrabrost prilikom spašavanja Almira Mujkanovića iz Zenice. 

II. 
 Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu, sa razdjela 11 - Ured premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka